
Místo konání
Kanceláře společnosti RSM TACOMA

Amazon Court, Karolinská 661, Praha 8

Vážení obchodní přátelé, na podzimní období jsme pro vás 
připravili čtyřdílný seriál na téma daňové problematiky. Je jen 
a jen na vás, zda se zúčastníte všech tematických snídaní, nebo 
si vyberete téma, které je vám nejbližší. Seminář je vhodný 
pro pracovníky, kteří se ve vaší společnosti zabývají financemi, 
účetnictvím či přímo daněmi. Těšíme se na setkání s vámi.
Monika Marečková
Managing Partner

Témata
PřiROzené úbyTKy A zTRATné 
19. 9. 2012
zákonná úprava v oblasti daně z příjmů a DPH
norma přirozených úbytků a ztratného
Judikatura týkající se přirozených úbytků, ztratného, mank 
a škod
Likvidace zásob
zkušenosti z praxe

Program
8:15 – 8:30 Registrace účastníků
8:30 – 10:30 Diskusní snídaně 

náKLADy nA VýzKuM A VýVOJ  
4. 10. 2012
Co je a co není vývojem a výzkumem pro daňové účely
náklady, které je možné považovat za položky odčitatelné 
od základu daně v rámci výzkumu a vývoje
Projekt výzkumu a vývoje pro účely daňového odpočtu
Podklady k projektu výzkumu a vývoje

eva Hyhlíková, Senior Constultant

záVAzné POSOuzení u OPRAV 
A inVeSTiC 18. 10. 2012
Technické zhodnocení versus opravy
Příklady z praxe a judikatura
závazné posouzení

Jaroslav Sůsa, Senior Constultant

JAK ušeTřiT nA DAni z PříJMu 
1. 11. 2012
Daňová uznatelnost nákladů a nezbytnost jejich dokumentace
Možnosti využití slev a odpočtů
Rozlišování mezi majetkem a náklady
zaměstnanecké benefity
Další možnosti úspor v návaznosti na současnou judikaturu

Kateřina Provodová, Head of RSM TACOMA TAX

S případnými dotazy k průběhu, organizaci a obsahu workshopu se obracejte na ivanu Pavelkovou na tel. +420 226 219 000 nebo na e-mail ivana.pavelkova@rsm-tacoma.cz. Pro vyloučení pochybností, účast na workshopu je bezplatná a seminář proběhne v českém jazyce. 


